РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Усть-Кутский район

Администрация

Ручейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         15 ноября 2016 года     №  76  - п
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки  Ручейского муниципального образования

           Руководствуясь статьями 30, 33, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Ручейского муниципального образования,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ручейского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области, утверждённых  Решением Думы Ручейского сельского поселения от 27 ноября 2013 года № 41 в части:
     - установления  предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства;
     - приведения в соответствии существующих основных видов и параметров разрешенного использования земельных участков видам разрешенного использования земельных участков, утверждённых приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путём размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации.

Глава Администрации Ручейского

сельского  поселения                                                                     О.Д.Воробьева